Kreisverband X - Friesische Wehde

Future-Tour 2022 / 2023

Gesamtwertung

weibliche Jugend A/B:

Name Verein

Jenny Struf KBV Zetel-Osterende
Paula Janssen KBV Schweinebriick
Lilli Rében KBV Schweinebriick

Felizitas RoRkamp KBV Grabstede
Josie-Sandrine JanRen KBV Schweinebriick
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mannliche Jugend A/B:

Name Verein

KBV Bohlenbergerfeld
KBV Bohlenbergerfeld

1 Erik Janssen
2 Max Rdében

3 Ben Quathamer KBV Schweinebriick
ménnliche Jugend C/D:
Name Verein

KBV Schweinebriick
KBV Grabstede
KBV Zetel-Osterende

1 Elias JanRen
2 Matthis RoRkamp
3 Mika Malcherek

Future Tour Orga Team, Kreis X

Gesamt
Punkte Meter

169 8919,30
138 8078,20
131 8349,20
102 6641,60

83 5738,00

Gesamt
Punkte Meter
165 9102,90
138 7661,50
61 4731,00

Gesamt
Punkte Meter
163 7448,80
147 7041,60
114 5006,00

Klootkugel
10.12.2022
Weite

108,00

84,20
61,70
65,30
38,60

Klootkugel
10.12.2022
Weite

97,50
80,10
0,00

Klootkugel
10.12.2022
Weite

66,10

75,40
72,20

Eisenkugel
07.01.2023
Weite

1062,00

907,00
954,00
742,00
877,00

Eisenkugel
07.01.2023
Weite

965,00

1027,00

0,00

Eisenkugel
07.01.2023
Weite
835,00

919,00
658,00

Hollandkugel
21.01.2023

Weite

495,00
480,00
466,00
370,00
343,00

Hollandkugel
21.01.2023

Weite

546,00
538,00
0,00

Hollandkugel
21.01.2023
Weite

426,00
422,00
356,00

Eisenkugel
11.03.2023
Weite

888,00
874,00
862,00
812,00
864,00

Eisenkugel
11.03.2023
Weite

1010,00

780,00
850,00

Eisenkugel
11.03.2023

Weite
833,00

751,00
690,00
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Eisenkugel
25.03.2023
Weite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Eisenkugel
25.03.2023
Weite

0,00
0,00
0,00

Eisenkugel

25.03.2023

Weite
0,00
0,00
0,00



